
UCHWAŁA NR XXX(199)16
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Barczewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ) oraz art.41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz 239) , Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  stanowiącej załącznik do uchwały Nr 
XX(125)12 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie określenia organizacji i trybu 
działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Barczewo oraz trybu powoływania jej 
członków wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 punkt 3) otrzymuje brzmienie:

„§ 5. § 5. punkt 3)  Powołanie członków Rady, reprezentujących organizacje pozarządowe i podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy następuje spośród zgłoszonych kandydatów na zebraniu delegatów”.

2. w § 5 po punkcie 3 dodaje się punkty 4 -13 w następującym brzmieniu:

„4) 4) W zebraniu delegatów może wziąć udział jeden upoważniony przedstawiciel każdej organizacji i 
innego podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z terenu gminy Barczewo.

5) Zebranie delegatów zwołuje Burmistrz Barczewa, zapewniając obsługę administracyjną zebrania.

6) Ogłoszenie o zebraniu umieszcza się na stronie internetowej, BIP oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego w Barczewie na 14 dni przed planowanym zebraniem.

7) Każda organizacja i podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy może zgłosić jednego kandydata na 
członka Rady Działalności Pożytku Publicznego w Barczewie.

8) Lista zgłoszonych kandydatów zostanie umieszczona na stronie internetowej, BIP oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Barczewie.

9) Każdy z delegatów na zebraniu delegatów może poprzeć w głosowaniu tajnym maksymalnie 2 
kandydatów.

10) Mandat członka Rady otrzyma czterech kandydatów, którzy w głosowaniu tajnym otrzymali kolejno 
największą liczbę głosów.

11) W przypadku równej liczby głosów o tym, który kandydat otrzyma mandat członka Rady decyduje 
ponowne głosowanie na kandydatów, którzy otrzymali  równą liczbę głosów.

12) Wyniki głosowania ogłaszane będą na stronie internetowej, BIP i na tablicy ogłoszeń.

13) W przypadku zgłoszenia tylko czterech kandydatów uznaje się ich za  przedstawicieli Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Barczewie, bez konieczności zwoływania zebrania delegatów”.

3. § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. § 6. Kadencja Rady trwa trzy lata.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

Id: 3DB7EFA6-E136-4265-A4DE-595131E56383. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: 3DB7EFA6-E136-4265-A4DE-595131E56383. Podpisany Strona 2




